งานแก้ไขและป้องกันน้ำกัดเซาะ งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข ๔๓ ตอนควบคุม ๐๒๐๐

ตอน จะนะ-ปาแด ระหว่าง กม.๕๔+๖๔๐-กม.๖๔+๐๕๐ S/B,N/B (เป็นตอนๆ) ปริมาณงาน ๑ แห่ง จำนวน ๑ งาน ผู้

ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด สุชาบดีก่อสร้าง (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็น

เงินทั้งสิ้น ๙,๔๓๐,๐๐๐.๐๐ บาท (เก้าล้านสี่แสนสามหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๔ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘

ปริศนา โชติปริศนา โชติ 

(นางสาวปริศนา โชติ)

รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสงขลาที่ ๒ (นาหม่อม)

ฝ่ายวิศวกรรม รักษาราชการแทน